
Příloha Č. 1

Krycí list nabídky

Zakázka

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na službu, která není zadávána podle zák. Č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Název: "MZM Brno - vyhotovení projektové dokumentace"

1. Identifikační údaje zadavatele:

Název zadavatele: Moravské zemské muzeum

Sídlo: Zelný trh 6, 659 37 Brno

Právní forma: příspěvková organizace

Zastoupená: generální ředitel

IČ: 00094862

DIČ: CZ00094862

2. Uchazeč

Název/obchodní firma: Pro budovy, s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Maršov 42, 664 71 Maršov

IČ: 04497511

DIČ: CZ04497511

Osoba oprávněná jednat: Ing. Radim Kolář, Ph.D., jednatel

3. Nabídková cena

Nabídková cena v Kč Celková nabídková
Předmět

bezDPH
DPH

cena v Kč vč. DPH

PD - Kapucínské náměstí 8 242200 50862 293062

PD - Petrská 1 257000 53970 310970

PD - SZ Jevišovice 309400 64974 374374

Celkem za předmět plnění 808600 169806 978406

4. Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče

Titul, jméno, příjmení: Ing. Radim Kolář, Ph.D.

Funkce: jednatel Ing. Rad im Digitálně podepsal Ing.

Podpis oprávněné osoby: KOIa
'
r
v

,
Ph

.
Radim

Datum:

Kolář,

2021.08.31

Ph. D

O 07:27:23 +02'00'



Příloha Č. 2

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti

Název veřejné zakázky:

"MZM Brno - vyhotovení projektové dokumentace"

účastník: Pro budovy, S.r.o.

název: Pro budovy, s.r.o.

se sídlem: Maršov 42, 664 71 Maršov

IČ: 04497511

zast.: Ing. Radim Kolář, Ph.D., jednatel

předkládá nabídku zpracovanou dle zadávacích podmínek ke shora uvedené veřejné zakázce a

čestně a pravdivě prohlašuje, že

a) nebyl v zemi v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze Č. 3 k zák. Č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový

nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle

právního řádu země sídla dodavatele.

V Maršově dne 28.7.2021

Ing. Digitálně

podepsal Ing. pO
d
ptS

.

Radim
D

Radim Kolář, Ph.

jméno a příjmení: Radim Kolář Kolář,
2021.08.31

Datum:

Ph. O 07:26:59 +02'00'

funkce: Jednatel

Podpis účastníka v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence či osoby/osob

oprávněné/oprávněných jednat za účastníka (včetně uvedení jména, příjmení a funkce

podepisujícího / podepisujících).


